臺北市內湖區瑞陽里109年度里鄰工作會報會議紀錄

1、 時間：中華民國109年2月14日（星期五）下午14：00
2、 地點：瑞陽里民活動場所
3、 主持人：江里長光輝                                 紀錄：洪誌吟
4、 出列席人員：如簽到表
5、 主席致詞：本里今年度辦理發送次氯酸水，感謝各位鄰長辛苦發送。
6、 討論提案：

      （一）討論「109年臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋金經費」 運用計畫變更。

	    科       目
	 變更前金額(元)
	變更後金額(元)
	   +或_

	母親節活動
	85,000
	0
	-85,000

	帳篷
	0
	47,250
	+47,250

	端午節活動
	0
	37,750
	+37,750

        決議：照案通過。

       （二）討論「109年臺北市臺北松山機場回饋金經費」運用計畫。

	    科       目
	 變更前金額(元)
	變更後金額(元)
	   +或_

	中秋節活動
	       0
	89,118
	+89,118

	重陽節活動
	0
	30,000
	+3,0000

        決議：照案通過。

        ( 三 ) 提請109年本里公務保留時段使用區民活動中心辦理課程，如下表。
	編號
	班隊(活動)名稱
	聯絡人
	聯絡電話
	使用期間
	申請使用之活動中心

	1
	桌球班
	[bookmark: _GoBack]

	109/7/1-109/12/31
(二)14:30-17:30
	陽光區民活動中心

	2
	歌唱班

	109/7/1-109/12/31
(五)19:30-21:30
	陽光區民活動中心

	3
	兒童讀經班

	109/7/1-109/12/31
(六)9:00-12:00
	陽光區民活動中心

	4
	國樂班

	109/7/1-109/12/31
(日)9:30-11:30
	陽光區民活動中心

	5
	桌球班

	109/7/1-109/12/31
(四)14:30-17:30
	陽光區民活動中心

	6
	歌唱班

	109/7/1-109/12/31
(六)19:30-21:30
	陽光區民活動中心

     決議：照案通過。
        ( 四 ) 提請109年以本里辦公處名義申請使用區民活動中心辦理課程， 如下表。
	編號
	班隊(活動)名稱
	聯絡人
	聯絡電話
	使用期間
	申請使用之活動中心

	1
	桌球班

	109/7/1-109/12/31
(二)(四)(六)(日)
14:30-17:30
	陽光區民活動中心

	2
	歌唱班

	109/7/1-109/12/31
(五)19:30-21:30
	陽光區民活動中心

	3
	兒童讀經班

	109/7/1-109/12/31
(六)9:00-12:00
	陽光區民活動中心

	4
	國樂班

	109/7/1-109/12/31
(日)9:30-11:30
	陽光區民活動中心

	5
	國標舞

	109/7/1-109/12/31
(四)19:30-21:30
	陽光區民活動中心

	6
	韻律班

	109/7/1-109/12/31
(一)(二)(三)(四)(五)(六)
7:30-8:30
	陽光區民活動中心

	7
	桌球班

	109/7/1-109/12/31
(一)(二)(三)(四)(五)
9:30-11:30
	陽光區民活動中心

	8
	歌唱班

	109/7/1-109/12/31
(六)19:30-21:30
	陽光區民活動中心

	9
	元極舞

	109/7/2-109/12/31
(一)(二)(三)(四)(五)(六)
6:00-7:00
	陽光區民活動中心

	10
	國標舞研習

	109/7/1-109/12/31
(三)14:00-17:00
	西湖區民活動中心

	11
	國標舞研習

	109/7/1-109/12/31
(五)18:00-21:00
	五分區民活動中心

決議：照案通過。
     七、臨時動議：無。
   八、主席結論：今天非常感謝大家出席，有任何應興應革之建議，歡迎隨時
                 到里辦公處賜教或以電話建言。
     九、散會：下午17時30分。

2